关于拟确定环翠区残疾人定点康复服务机构的
公示

根据《关于开展环翠区承担残疾人康复服务机构准入资格认

定工作的通知》（威环残联〔2019〕1号）文件要求，环翠区残

联、环翠区卫健局对提出申请的康复服务机构进行了资料审查和

现场考核，根据审查情况，拟将威海卫人民医院等 7个机构确定

为环翠区残疾人定点康复服务机构。现将结果公示如下：

1.肢体残疾儿童康复服务机构：威海卫人民医院

2.孤独症儿童康复服务机构：环翠区残疾人康复中心、环翠

区彩虹桥儿童启智中心、威海市春苗雨露自闭症康复服务中心

3.成人肢体残疾人康复服务机构：环翠区残疾人康复中心、

威海卫人民医院、孙家疃社区卫生服务中心、环翠区南竹岛蓝卡

社区卫生服务站

4.视功能训练服务机构：威海卫人民医院、威海爱尔眼科医

院

5.残疾人社区康复服务机构：环翠区残疾人康复中心、孙家

疃社区卫生服务中心、环翠区南竹岛蓝卡社区卫生服务站

公示时间为 2019 年 7 月 1 日至 2019 年 7 月 5 日。公示期

间，任何有关单位或个人，如对审核结果有异议，请以书面形式

实名向环翠区残疾人联合会反映。

联系地址：环海路 89号环翠区残联康复部

邮编：264200

联系方式：5308676

威海市环翠区残疾人联合会

2019年 6月 27日